
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00662271- -UNC-ME#FCQ- Ratificar la siguiente Resolución Decanal ad
referéndum del HCD 
RD-2023-1887-UNC-DEC#FCQ

 
VISTO:

La Resolución Decanal ad referéndum del HCD RD-2023-1887-UNC-DEC#FCQ en la cual se aprueba el curso de
posgrado “Bioterios: Normas Éticas Y Regulatorias De Trabajo Con Animales De Laboratorio, Modelos Y Diseños
Experimentales” como curso de actualización profesional

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º.- Ratificar la Resolución Decanal RD-2023-1887-UNC-DEC#FCQ en todos sus términos.

Artículo 2º.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL OCHO DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.

 


	fecha: Jueves 21 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-832-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-19T10:28:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Cristina Motran
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección Escuela de Posgrado Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-21T09:04:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Graciela Correa
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-21T09:04:51-0300
	GDE UNC




